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Republika e Kosoves

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Belediyesi

ol. a{-lozi

Kouruna e Prizrenit
Opltina Prizren - Prizren

DREJTORIA PER PUNE DHE MIREQENIE SOCIAI,E

LENdA: USTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE PER SUBVENCIONIMIN E OJQ-VE . 2025
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OJQ"DOWN SENDROM KOSOVA''

OlQ" OFAP" Orgarrizata e tEmijeve

pa kujdes prinderor

l
oJo RRE70\'

OJQ" Hendikos"
-+

OJQ" Autiznri '
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Shoqata Kosovare per

Psikodiagnostike dhe Psikoterapi "
"SHKPP"

oiQ"PMSH" "Fuqizimi I prol'esionisteve dhc tliritinri psiko-social per grupet e ldndueshme ne

komunitete"

OJQ "Hadcr' ''Of'rimi i sh€rbimeve psiko-sociale .r'ehabilituese dhe te perkujdesjes per fEmijdt dhe

te rriturit me nevoja te veganta nl(r qellirn te socializimit dhe integrimit te tyre ne

shoqdri "
E
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OJQ" Suksesi"

OJQ" Labirinthi"

OPDN'IK
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SHHRK" Nene 'l crezE"

ll
hoqata Nderkomunale c te 

"erberve
Prizren "SIINV-PZ"

l-1
OiQ "Grat Burrnesha"
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OJQ" Rona"

"Oliimi i shdrbimeve terapeutike dhe mbeshtetese per personat me Down Sindrom

Kosova"

"Furnizimi i politikave te mbrojLies se iEnrijdve ne ncvoje ne komunen Prizrenit '

"Pdrfshirja dhe mirdqenia :Fuqizinri i tbmijdve me nevoja te veganta "

"Rehabilitim gjitheperllhires :fizioterapi dhe mbeshtetie psiko -sociale per lemi.jE dhe

te nitur me aftesi te kufizuara

"Sh€rbime terapeutike te specializuara per lemiiet nre atcizem"

"NdErhyrje te specializuara pcr tLnijet dhe te rinitd viktima te bul€zimit: nga

identitikimi deri tek traitimi psiko-social dhe Klinik"

"Terapia pdr mes adit -flemijd ne nevoja te ve9anta''

"Parandalimi i abuzimit nre substanca narkotike tek

i sh6rbimeve tek mbrojtesit social tck komuniteti i p

e Prizrenit.'

r" lnit*;t-mf ..f,*rct.1f,. otii,.r; l
erdoruesve te droges ne komunen

"ShErbimet Sociale p€r fuqizinrin c personave me altesi te kufizuara'

"Jetc me dinjitet dhe kujdes "

Pavarsimi dhe integrinri personar c tc r crber

"Fuqia qe nuk shuhct

"Fuqizirni ocio-ekonomik I nenar'c vctushqvese pEnl'riresimi ,aftdsinri profesionale "
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OJQ ' Feminale" "Z€ri kundEr dhunds:fuqizimi i glave dhe te rinj!e per ni€ shoq€ri me te siguri"

"Afiesimi per pavaresi: tlqizimi I fi'rrra\,c nrc atiesi te kufizuara per punesim'
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SHI.'AK
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KKY D ''l-rnrra produLtir c ..h.,qiri c i'"r'i r.rr'
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OJQ"SAKUNTAI,,A"
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Liridona Pirku

Organizata per Iuqizimin e Grave

"Step"

"Ngritja kapaciteteve profesionale dhe e pun€simit ne komunitetin rom ,ashkali

,egjiptian per tregun e punEs "

Vlere per te giithe :mbeshtetie dhc perf'shirie pcr ilrrij6t ne nevo.je

''Zeri kunder dhunes :fuqizimi I gravc dhe te rinile per nje shoqEri me te siguri"
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